
Smlouva

o obstarání věci, uzavřené podle § 733 a násl. obč. zákoníka

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely mezi sebou

a

l. Základní škola Týn nad Vltavou, Hlinecká
zastoupená Mgr. Zdeňkou Hájkovou, ředitelkou školy
(dále jen objednatel)
IČO:

2. Tělovýchovná jednota KOH-I-NOOR, Plavecká škola ,,RYBKY", České Budějovice,
zastoupená předsedkyní paní Evou Šmausovou
(dále jen obstaratel)
IČO: 00476943

tuto smlouvu:
I.

Obstaratel zajistí ve školním roce 2023/2024 v rámci povinné školní tělesné výchovy
v souladu s ustanoveními zák. č. 561/2004 Sb. ve znění vyhlášky ministerstva školství,
mládeže a tělovýchovy č. 48/2005 Sb. ze dne 18. ledna 2005 a metodickým-i pokyny
ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy platnými v rozvojovém programu "Podpora
výuky plavání v základních školách" na 1.stupni, plaveckou výuku žáků školy objednatele
kvalifikovanými učiteli plavání.

II.
Objednatel se zavazuje uhradit obstarateli, ve smyslu v oddílu I. této smlouvy citovaných
zákonných norem a souvisejících předpisů, mzdové náklady učitelů plavecké školy včetně
povinných odvodů a náklady na pořízení výukových pomůcek pro plaveckou výuku, ve výši
49,- KČ a provozní náklady plavecké výuky ve výši 59,- KČ, celkem za žáka a lekci 108,- KČ.
Úhrada těchto nákladů bude provedena na účet obstaratele č. 263134641/0300 vedený u
ČSOB, a.s., pobočky České Budějovice, na základě zálohové faktury obstaratele ve výši 80%
nákladů na celkový počet . . R . žáků objednavatele splatné do zahájení plaveckého výcviku
dle dohodnutého termínu. Vyúčtování bude provedeno konečnou fakturou, jejíž příloha bude
obsahovat počet lekcí a počet žáků, kteří prošli výukou a bude potvrzena učiteli objednatele.
Splatnost konečné faktury bude lOti drií od vystavení a bude zaslaná e-mailem.

Ille
Při provádění základní plavecké výuky jsou všichni účastníci plavecké výuky povinni
dodržovat lázeňský řád plaveckého stadiónu v Českých Budějovicích a předpisy pro zajištění
bezpečnosti při plavecké výuce platné ve školství. Objednatel se zavazuje dodržovat dohodu o
zabezpečení dozoru a odpovědnosti za žáky při výuce plavání a bezpečnostní předpisy pro
výuku plavání.
Za bezpečnost žáků v souladu s ustanoveními Metodických pokynů ministerstva školství,
mládeže a tělovýchovy platnými od 1.ledna 2006 zodpovídá učitel plavecké školy obstaratele.



Za bezpečnost žáků před plaveckou výukou, v přestávce a po jejím ukončení je odpovědný
učitel objednatele, který při výuce vykonává pedagogický dozor.
Plavecká výuka začíná předáním žáků a jejich jmenných seznamů učiteli plavání u bazénu a
končí předáním dětí u bazénu učiteli nebo pedagogickému dozoru objednatele. Objednatel se
dále zavazuje dodržovat a dbát na pokyny plavecké školy a jí pověřených osob, týkající se
zejména vstupu do objektu výuky plavání, pravidla pro využívání šaten, přístup na bazén,
pohyb a chování na bazénu před, během a po výuce a odchodu z bazénu.

IV.
Obstaratel se zavazuje provést na vyžádání objednatele vyhodnocení základní plavecké
výuky za pololetí a celý Školní rok 2023//24.

V.
O změnách v organizaci základní plavecké výuky se budou smluvní strany neprodleně
informovat.

VI.
Nedílnou částí této smlouvy jsou ,,Pokyny pro zajištění bezpečnosti a hygieny při plavecké
výuce", uvedené v příloze k této smlouvě.

VII.
V případě úpravy cen nájemného bazénu v plaveckém stadiónu může být tato smlouva
písemnou dohodou změněna dodatkem.
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, tj. do 30. června 2024.

VIII.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu a dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle
zákona č. 340/2015., v platném znění.

IX.
Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb.,
v platném znění, podléhá tato smlouva uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle
tohoto zákona zajistí objednavatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících.
Smluvní strany si ujednávají, že objednavatel je oprávněn bez omezení provést uveřejnění
úplného znění této smlouvy včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost
k jejímu uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních
webových stránkách města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že
objednavatel je povinen tuto smlouvu či skutečnosti z ní vyplývající uveřeinit nebo poskytnou

-třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely
uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují,
že žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či
poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné dodatky k této
smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončena.

v Českých Budějovicích dne k.io. äZ3

/obj dnatel

Tělovýchovná jednota
KOH-I-NOOR Z.S.

České Budějovice 370 01
'č 0°"""

obstaratel

ZÁKLA[)NÍ ŠKOLA
Týn nad Vltavou, Hliněcý


